AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 038/2019 da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS - MT, PREGÃO
PRESENCIAL N° 042/2019 – LICITAÇÃO PROCESSO N° 089/2019, REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UM ÔNIBUS EXECUTIVO,
CAPACIDADE MÍNIMA DE 31 PASSAGEIROS, para atender a demanda da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, conforme especificações constantes
no presente termo.

Atenciosamente,

SORRISO – MT, 04 DE JUNHO DE 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal